pentru trimestrul l апчl 2026" сопfоrm invita[iei la licitalia пr. ocds-b3wdpl-MD-1764251843869
diп 17.12.2025,

La сеrеrеа Оfегtапtulчi, noi, ВС ,,Moldindconbank" S.A, Тп calitate de Gаrапt, рriп рrеzепtа, пе
апgаjёm iп mod irevocabil sё рlёtim оriсе sumё sau sume се nu dерёgеsс iп total suma de 1 500,00
MDL (Una mie cinci sute lei), la rесер{iопаrеа рrimеi sоliсitёri scrise din раrtеа dчmпеачоаstrё,
Tnsolite de о declaratie iп саrе se sресifiсё faptul сё Оfегtапtчl iпсаlсё uпа sau mai multe dintre
obligatiile sale rеfеritоr la condi[iile ofertei, 9i anume:

а) 9i-а rеtrаs оfегtа iп timpul реriоаdеi чаlаЬilitёlii оfегtеi sau а modificat oferta dчрё ехрirаrеа